Federazione Regionale degli
Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Sardegna -
Quadro di Riclassificazione anno 2015
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A. RICAVI

Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di

lavorazione, semilavorati e finiti

B. VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"

Consumi di materie prime e servizi esterni

C. VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D. MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti
Stanziamenti a fondi rischi e oneri
Saldo proventi ed oneri diversi

E. RISULTATO OPERATIVO

Proventi ed oneri finanziari
Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F. RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI
STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE

Proventi e oneri straordinari

G. RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte sul reddito di esercizio

H. UTILE DEL PERIODO

ANNO
2015

ANNO
2014

€ 28.340

€ 25.340

€ 28.340

€ 25.020

€ 36.334

€ 20.108

-€  7.994

€ 4912

-€  7.994

€ 4912

-€  7.994

€ 4912

€ 159

€ 14

-€ 8.153

€ 4.898

-€ 4.000

-€ 8.153

€ 898

-€ 8.153

€ 898




